

2018/02/28	단비 수입	수입통장 농협 501815-51-019191	포교사단회원단비	1,430,000		9,242,255
2018/02/28	회의비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	제2차운영위원회 의식대[상록수] [김진철선결제이체]		102,000	9,140,255
2018/02/28	사회 포교사업비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	화엄불교대학 졸업단장상부상구매 [김진철선결제이체]		160,000	8,980,255
2018/02/28	지급 수수료	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	▲262,000원 청구금 이체 수수료		500	8,979,755
2018/02/28	포교사단 지원금	수입통장 농협 501815-51-019191	포교사단 사무국 지원비	500,000		9,479,755
			월 계	3,375,000	3,036,275	
			누 계	14,935,355	5,455,600	9,479,755
2018/03/02	단비 수입	수입통장 농협 501815-51-019191	운덕구단비 중앙단 환출	-30,000		9,449,755
2018/03/02	포교사단 지원금	수입통장 농협 501815-51-019191	총무원장스님새해인사우편발송비용 지원금	57,420		9,507,175
2018/03/09	단비 수입	수입통장 농협 501815-51-019191	단비 수입	70,000		9,577,175
2018/03/11	포교사단출범기념법	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	출범18주년기념법회점심식대[죽전휴게소]		111,300	9,465,875
2018/03/11	포교사단출범기념법	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	출범18주년기념법회저녁식대[탄천휴게소]		165,000	9,300,875
2018/03/12	지급 수수료	수입통장 농협 501815-51-019191	UMS 수수료		1,000	9,299,875
2018/03/12	지급 수수료	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	UMS 수수료		1,000	9,298,875
2018/03/12	사회 포교사업비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	군산용왕재 식대[사무국장선결제청구이체]		390,000	8,908,875
2018/03/12	포교사단출범기념법	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	출범18주년법회점식식대청구이체[이정상]		10,000	8,898,875
2018/03/12	지급 수수료	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	군산용왕재 식대 청구이체수수료		1,000	8,897,875
2018/03/13	임원분담금	수입통장 농협 501815-51-019191	구강식부단정 임원분담금	360,000		9,257,875
2018/03/13	접수임	수입통장 농협 501815-51-019191	화엄불교대학출범식 부상구매금 회수	170,000		9,427,875
2018/03/13	여비 교통비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	군산용왕재 출장여비[이정상]		50,000	9,377,875
2018/03/13	여비 교통비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	군산용왕재 출장여비[김진철]		50,000	9,327,875
2018/03/13	지급 수수료	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	▲이체 수수료		500	9,327,375
2018/03/13	여비 교통비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	군산용왕재 출장여비[김성준]		50,000	9,277,375
2018/03/13	경조비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	[익산]김감철부친상근조바구니 김용수청구이체		50,000	9,227,375
2018/03/13	사회 포교사업비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	군산용왕재 익산차량비 김용수청구이체		140,000	9,087,375
2018/03/13	지급 수수료	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	▲이체 수수료		1,000	9,086,375
2018/03/13	포교사단출범기념법	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	출범18주년기념법회 간식선결제 석진금청구이체		56,520	9,029,855
2018/03/13	지급 수수료	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	▲이체 수수료		500	9,029,355
2018/03/13	포교사단출범기념법	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	출범18주년기념법회 차량대여비[권성수]		650,000	8,379,355
2018/03/13	지급 수수료	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	▲이체 수수료		500	8,378,855
2018/03/14	후원금 등	수입통장 농협 501815-51-019191	군산용왕재 진성스님 후원금	400,000		8,778,855
2018/03/15	사무용품비	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	포린타렌탈료		40,000	8,738,855
2018/03/20	급여	지역단지출통장 농협 301-3252-4940-61	간사급여		1,000,000	7,738,855